1

Jacqueline de Souza Alves da Silva

De: Maxiley dos Reis Alves Rocha

Enviado em: terça-feira, 17 de maio de 2022 14:19

Para: Jacqueline de Souza Alves da Silva

Assunto: ENC: Câmara Municipal de Pindorama

Anexos: Moção de Apoio nº 03-2022 - Vereador Luís Leandro Comelli.pdf

Prioridade: Alta

De: Sen. Rodrigo Pacheco

Enviada em: terça-feira, 17 de maio de 2022 11:21

Para: Maxiley dos Reis Alves Rocha <maxiley@senado.leg.br>

Assunto: ENC: Câmara Municipal de Pindorama

Prioridade: Alta

De: secretaria@camarapindorama.sp.gov.br [mailto:secretaria@camarapindorama.sp.gov.br]

Enviada em: terça-feira, 17 de maio de 2022 09:50

Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>

Assunto: Câmara Municipal de Pindorama

Prioridade: Alta

Bom dia!

Ao Exmo Sr.

RODRIGO OTÁVIO SOARES PACHECO

Presidente do Senado Federal

Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos em anexo a Vossa Excelência, cópia
da Moção de Apoio n° 03/2022 do Vereador desta Casa de Leis, o Senhor Luís
Leandro Comelli, subscrito pelos demais Vereadores, cujo inteiro teor foi registrado
em Ata de nossos trabalhos na Sessão Ordinária do dia 16/05/2022. Sem mais para o

momento, reitero-lhe meus protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Natália Fernette

Assessora Legislativa

 Você não costuma receber emails de secretaria@camarapindorama.sp.gov.br. Saiba por que isso é importante

00100.056137/2022-12

00100.056137/2022-12 - 00100.056137/2022-12-1 (ANEXO: 001)

00100.056137/2022-12 - 00100.056137/2022-12-1 (ANEXO: 001)